[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                 20.11.2019 № 289-р
                            г. Похвистнево

  О внесении изменений в Распоряжение

         Администрации района

         от 26.11.2015 № 276-р

В связи с кадровыми перестановками внести в Распоряжение Администрации района от 26.11.2015 № 276-р (с изменениями от 24.11.2017 № 240-р и от 05.02.2019 № 20-р) следующие изменения:

1. Изложить Приложение 1 «Состав санитарно-противоэпидемиологической комиссии на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» в новой редакции согласно Приложению к настоящему Распоряжению.
2. Признать утратившими силу Распоряжения Администрации района от 24.11.2017 № 240-р  и от 05.02.2019 № 20-р «О внесении изменений в Распоряжение Администрации муниципального района Похвистневский от 26.11.2015 № 276-р».
3. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Вестник Похвистневского района» и разместить на сайте Администрации района в сети Интернет.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

             И.о. Главы района                                  О.А. Дудилякова
Приложение 1

к распоряжение Администрации района
 от «___» ______ 2019 № ______

Состав санитарно-противоэпидемиологической комиссии на территории муниципального района Похвистневский
Самарской области
	Черкасов С.В.
	-
	первый заместитель Главы района по   социальным вопросам, председатель комиссии

	 Разумов Е.А.
	-
	главный врач ЦБГР, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Яковлев В.В.
	-
	начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мамышев М.К.
	-
	заместитель Главы района по экономике и финансам, руководитель контрактной службы

	Фомина Т.А.
	-
	заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Самарской области в г. Отрадном (по согласованию)

	Львов Н.Н.
Денисов О.А.
	-
-
	главный специалист МКУ «Управление развития агропромышленного комплекса» (по согласованию)
секретарь Административной комиссии

	Главы сельских поселений  (по согласованию)